
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА  МІСЬКА  РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Про представлення Золотухи М.М. 
до присвоєння почесного звання 
«Заслужений артист України»

 
          Розглянувши клопотання  в.о.  начальника Управління культури,  
молоді та спорту про представлення Золотухи  М.М. до присвоєння  
почесного звання «Заслужений артист України»,  враховуючи багаторічну 
плідну творчу діяльність, високу виконавську майстерність та керуючись 
статтею 39  частиною 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  та  Указом Президента України «Про почесні 
звання України»» виконком міської ради вирішив:

1.Звернутись з клопотанням до Львівської обласної державної 
адміністрації щодо представлення Золотухи Михайла Михайловича – 
викладача вокалу Стрийської дитячої музичної школи імені Остапа 
Нижанківського до присвоєння почесного звання «Заслужений артист 
України».

2.Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова                                          Олег КАНІВЕЦЬ

            28 липня 2021                             Стрий                             № 255


